
                                                      AYUNTAMIENTO DE MULA                              
 

P E R S O N A  L

ACTA  DE  LA  SESIÓN  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  PARA  LA  SELECCIÓN  DE  PERSONAL

LABORAL,  OPERARIOS  DE  SERVICIOS  MÚLTIPLES,  CATEGORÍA  DE  PEÓN,  POR  CONCURSO-

OPOSICIÓN Y LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO (DOS PLAZAS CONTRATO INDEFINIDO Y

CINCO PALZAS FIJOS DISCONTINUOS) ADSCRITAS AL FUNCIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE

TODAS  LAS  ACTIVIDADES  DEL  SERVICIO  DE  LIMPIEZA  VIARIA  DEL  QUE  ES  TITULAR  EL

AYUNTAMIENTO  DE  MULA  Y  DEMÁS  SERVICIOS  AFINES  (PARQUES  Y  JARDINES,  RSU,  R.

SELECTIVAS, ETC.,).-

CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL

En el Salón de Usos Múltiples del Instituto de Educación Secundaria “Ortega y Rubio” de Mula, sito

en Gran Vía, s/n, siendo las 09’30 horas del miércoles día 01 de Junio de 2.016, se reúne el Tribunal

Calificador  para la selección de personal laboral, operarios de servicios múltiples, categoría de peón, por

concurso-oposición y la constitución de bolsa de empleo (dos plazas contrato indefinido y cinco plazas fijos

discontinuos) adscritas al funcionamiento y mantenimiento de todas las actividades del servicio de limpieza

viaria del que es titular el Ayuntamiento de Mula y demás servicios afines (parques y jardines, RSU, R.

Selectivas, etc.,), de conformidad con lo acordado en  la Junta de Gobierno Local de fecha 01 de abril de

2.016.

El Tribunal Calificador designado para este proceso según acuerdo de la Junta de Gobierno Local

de fecha 12 de mayo de 2.016, se compone y se constituye de la siguiente forma:

Presidente: D.  Pascual Salmerón Alcayna

Vocales:

Vocal 1. D. Manuel Ibernón Hernández

Vocal 2. D. Juan García Boluda

Vocal 3. D. Antonio Boluda Navarro

Secretario: D. Juan Pedro López Blaya.   

Dado que obra en poder del Tribunal la lista de candidatos admitidos que han solicitado tomar parte

en  este  proceso  mediante  solicitud  ante  el  Excmo.  Ayuntamiento  de  Mula,  la  cual  se  transcribe

seguidamente:

1º.- - Candidatos/solicitantes ante el Excmo. Ayuntamiento de Mula,  ”ADMITIDOS” para el

Proceso de Selección de “PEONES”, convocados para la realización del Ejercicio Teórico:
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Nombre y Apellidos D.N.I. Fecha y nº R.G.Entrada

1 Francisco Legaz Pagán 77.519.843-E 02-05-2016- - - - -2.783

2 Ramón Gil Guillén 77.519.925-N 03-05-2016- - - - -2.817

3 Pedro Martínez Gómez 74.341.166-Z 03-05-2016- - - - -2.831

4 Asensio-José García Fernández 77.519.803-M 03-05-2016- - - - -2.841

5 Alonso Boluda Férez 77.513.324-N 04-05-2016- - - - -2.863

6 Francisco-Javier Fernández Gil 52.806.187-G 04-05-2016- - - - -2.864

7 Daniel Arce Corbalán 77.571.222-L 04-05-2016- - - - -2.894

8 Salvador Ortega Munuera 48.427.949-T 05-05-2016- - - - -2.925

9 Francisco Navarro Soriano 29.067.135-B 06-05-2016- - - - -2.939 

10 José-Antonio Alcaraz Yepes 48.427.514-W 06-05-2016- - - - -2.951

11 José Fernández Hurtado 77.524.088-N 06-05-2016- - - - -2.955

12 Francisco Martínez Zapata 52.803.137-J 06-05-2016- - - - -2.956

13 Juan Palazón Bayona 77.524.093-V 06-05-2016- - - - -2.967

14 Juan-Roque Gómez Gómez 77.567.632-V 06-05-2016- - - - -2.976

15 Antonio Palazón Bayona 48.427.200-X 09-05-2016- - - - -2.997

16 Javier Marroquí Rodríguez 48.505.540-N 09-05-2016- - - - -3.000

17 Fernando Andújar Noguera 48.546.609-A 09-05-2016- - - - -3.002

18 Pedro-Antonio Pastor Zapata 52.807.247-Y 09-05-2016- - - - -3.004

19 Sergio Rodríguez López 77.757.030-X 09-05-2016- - - - -3.007

20 Santos López Monedero 48.428.959-K 09-05-2016- - - - -3.012

21 Pedro-Antonio Martínez Fernández 48.543.234-D 09-05-2016- - - - -3.013

22 José-Antonio Fernández López 77.519.907-V 09-05-2016- - - - -3.015

23 Antonio-Jesús Egea Blaya 77.505.691-S 10-05-2016- - - - -3.055

24 Ginés-José Abellán Susarte 27.430.307-R 10-05-2016- - - - -3.057

25 José Hurtado Requena 48.429.049-L 10-05-2016- - - - -3.059

26 Bartolomé Boluda Pastor 52.825.362-C 10-05-2016- - - - -3.061

27 Antonio Sandoval Andújar 52.826.843-Y 10-05-2016- - - - -3.063

28 Antonio Moreno González 74.337.426-T 10-05-2016- - - - -3.065

29 Juan-Francisco Rodríguez González 48.433.983-P 10-05-2016- - - - -3.070

30 Lorenzo-Jesús Mellado Castillo 77.720.417-J 11-05-2016- - - - -3.106

31 José Mellado Castillo 77.566.547-J 11-05-2016- - - - -3.108

32 Antonio Romera Romero 74.434.305-A 11-05-2016- - - - -3.110 

33 Francisco Martínez Fernández 48.433.267-M 11-05-2016- - - - -3.132

34 Víctor-Manuel Pernía Castro 74.926.040-K 11-05-2016- - - - -3.137 
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35 Juan-Diego Fuentes García 48.541.482-M 12-05-2016- - - - -3.146

36 Antonio-Juan Moratalla Ortíz 48.545.572-R 12-05-2016- - - - -3.148

37 José Muñoz Valera 48.540.780-Q 12-05-2016- - - - -3.158

38 Luis-Miguel Caballero Ponce 48.635.648-D 12-05-2016- - - - -3.161

39 Jesús Navarro Dato 77.506.023-W 12-05-2016- - - - -3.165

40 Francisco-Raúl Marco Payá 44.754.689-R 12-05-2016- - - - -3.170 

41 Rubén Fernández Pérez de Tudela 48.434.551-R 13-05-2016- - - - -3.179  

42 Francisco Valera Palazón 74.327.228-Z 13-05-2016- - - - -3.185

43 Juan Gabarrón Zapata 77.516.823-S 13-05-2016- - - - -3.190 

44 Agustín Susarte Fernández 52.803.499-F 16-05-2016- - - - -3.229 

45 Antonio Ortega Silvente 77.513.305-Q 16-05-2016- - - - -3.236 

46 José-Antonio Orcajada Ramírez 48.547.747-Z 16-05-2016- - - - -3.238

47 Alfonso López Lara 29.059.439-C 16-05-2016- - - - -3.255

48 José-Antonio Pérez Valera 48.544.730-X 16-05-2016- - - - -3.261

49 Pedro-Ángel Pérez Marín 52.804.715-G 16-05-2016- - - - -3.270

50 Diego Mellado López 48.540.730-N 17-05-2016- - - - -3.281

51 Antonio López Plaza 52.826.343-N 17-05-2016- - - - -3.289

52 Antonio Sedeño Martínez 47.755.335-K 17-05-2016- - - - -3.291

53 Jesús Pérez Férez 48.430.967-M 17-05-2016- - - - -3.297

54 Ignacio Díaz Moya 34.808.392-P 17-05-2016- - - - -3.303

55 Pedro Zapata Gil 48.430.126-S 17-05-2016- - - - -3.303

56 Juan-Francisco López Muñoz 34.811.739-C 18-05-2016- - - - -3.332 

57 Arturo Manzanares Aledo 22.482.850-M 18-05-2016- - - - -3.334 

58 José Mayol Sáez 27.454.726-V 18-05-2016- - - - -3.336 

59 Antonio García Sandoval 52.805.169-K 18-05-2016- - - - -3.340

60 Antonio Hurtado Dato 27.467.517-C 18-05-2016- - - - -3.344

61 Julián Gómez Navarro 22.470.890-M 18-05-2016- - - - -3.345

62 José Manzano Martínez 52.808.591-Q 18-05-2016- - - - -3.353 

63 Pedro González Gil 27.435.104-Z 18-05-2016- - - - -3.361

64 Sebastián Llamas García 52.828.459-N 18-05-2016- - - - -3.368

65 José-Manuel Teruel Albaladejo 33.499.859-Z 19-05-2016- - - - -3.371

66 Oscar Alcázar Montero 52.819.999-Q 19-05-2016- - - - -3.379 

67 Diego López García 77.505.710-B 19-05-2016- - - - -3.381

68 Antonio Palazón Mula 27.449.781-V 19-05-2016- - - - -3.382

69 Felipe López García 48.430.254-M 19-05-2016- - - - -3.384

70 Pedro-José Fernández López 48.541.999-Q 19-05-2016- - - - -3.395
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71 José Galindo Aguilar 29.063.531-H 19-05-2016- - - - -3.396

72 María-Francisca Ramírez Gómez 77.840.543-X 19-05-2016- - - - -3.399

73 Francisco-José Jiménez Ferre 77.505.630-T 19-05-2016- - - - -3.403

74 Angel García Sandoval 52.828.443-L 19-05-2016- - - - -3.406

75 María García Ibáñez 48.541.612-C 19-05-2016- - - - -3.409

76 Antonio Salas Martínez 77.500.495-V 19-05-2016- - - - -3.422

77 José-Antonio Cano Martínez 22.469.082-Z 20-05-2016- - - - -3.423 

78 Alejandro Andreu Zapata 48.740.598-X 24-05-2016- - - - -3.480 

79 Víctor Tovar Ferre 48.656.627-N 24-05-2016- - - - -3.481 

80 Juan-Ramón Diago Moratalla 48.545.284-N 03-05-2016- - - - -2.834

2º.- - Siguiendo con el proceso selectivo y al objeto de iniciar la Fase de Oposición, en concreto

para  la  realización  del  Ejercicio  Teórico,  seguidamente  se  procede  al  llamamiento  de  los  “Ochenta”

candidatos/aspirantes relacionados anteriormente y que figuran en la correspondiente lista de Admitidos,

así como a la verificación de la asistencia de los mismos,  habiéndose presentado los siguientes:

Nombre y Apellidos D.N.I. Fecha y nº R.G.Entrada

1 Francisco Legaz Pagán 77.519.843-E 02-05-2016- - - - -2.783

2 Ramón Gil Guillén 77.519.925-N 03-05-2016- - - - -2.817

3 Pedro Martínez Gómez 74.341.166-Z 03-05-2016- - - - -2.831

4 Asensio-José García Fernández 77.519.803-M 03-05-2016- - - - -2.841

5 Francisco-Javier Fernández Gil 52.806.187-G 04-05-2016- - - - -2.864

6 Daniel Arce Corbalán 77.571.222-L 04-05-2016- - - - -2.894

7 Salvador Ortega Munuera 48.427.949-T 05-05-2016- - - - -2.925

8 Francisco Navarro Soriano 29.067.135-B 06-05-2016- - - - -2.939 

9 José-Antonio Alcaraz Yepes 48.427.514-W 06-05-2016- - - - -2.951

10 José Fernández Hurtado 77.524.088-N 06-05-2016- - - - -2.955

11 Francisco Martínez Zapata 52.803.137-J 06-05-2016- - - - -2.956

12 Juan Palazón Bayona 77.524.093-V 06-05-2016- - - - -2.967

13 Juan-Roque Gómez Gómez 77.567.632-V 06-05-2016- - - - -2.976

14 Antonio Palazón Bayona 48.427.200-X 09-05-2016- - - - -2.997

15 Javier Marroquí Rodríguez 48.505.540-N 09-05-2016- - - - -3.000

16 Fernando Andújar Noguera 48.546.609-A 09-05-2016- - - - -3.002

17 Pedro-Antonio Pastor Zapata 52.807.247-Y 09-05-2016- - - - -3.004

18 Sergio Rodríguez López 77.757.030-X 09-05-2016- - - - -3.007

19 Santos López Monedero 48.428.959-K 09-05-2016- - - - -3.012
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20 Pedro-Antonio Martínez Fernández 48.543.234-D 09-05-2016- - - - -3.013

21 José-Antonio Fernández López 77.519.907-V 09-05-2016- - - - -3.015

22 Antonio-Jesús Egea Blaya 77.505.691-S 10-05-2016- - - - -3.055

23 Ginés-José Abellán Susarte 27.430.307-R 10-05-2016- - - - -3.057

24 José Hurtado Requena 48.429.049-L 10-05-2016- - - - -3.059

25 Bartolomé Boluda Pastor 52.825.362-C 10-05-2016- - - - -3.061

26 Antonio Sandoval Andújar 52.826.843-Y 10-05-2016- - - - -3.063

27 Antonio Moreno González 74.337.426-T 10-05-2016- - - - -3.065

28 Juan-Francisco Rodríguez González 48.433.983-P 10-05-2016- - - - -3.070

29 Lorenzo-Jesús Mellado Castillo 77.720.417-J 11-05-2016- - - - -3.106

30 José Mellado Castillo 77.566.547-J 11-05-2016- - - - -3.108

31 Antonio Romera Romero 74.434.305-A 11-05-2016- - - - -3.110 

32 Francisco Martínez Fernández 48.433.267-M 11-05-2016- - - - -3.132

33 Víctor-Manuel Pernía Castro 74.926.040-K 11-05-2016- - - - -3.137 

34 Juan-Diego Fuentes García 48.541.482-M 12-05-2016- - - - -3.146

35 Antonio-Juan Moratalla Ortíz 48.545.572-R 12-05-2016- - - - -3.148

36 Luis-Miguel Caballero Ponce 48.635.648-D 12-05-2016- - - - -3.161

37 Jesús Navarro Dato 77.506.023-W 12-05-2016- - - - -3.165

38 Francisco-Raúl Marco Payá 44.754.689-R 12-05-2016- - - - -3.170 

39 Juan Gabarrón Zapata 77.516.823-S 13-05-2016- - - - -3.190 

40 Agustín Susarte Fernández 52.803.499-F 16-05-2016- - - - -3.229 

41 Antonio Ortega Silvente 77.513.305-Q 16-05-2016- - - - -3.236 

42 José-Antonio Orcajada Ramírez 48.547.747-Z 16-05-2016- - - - -3.238

43 Alfonso López Lara 29.059.439-C 16-05-2016- - - - -3.255

44 José-Antonio Pérez Valera 48.544.730-X 16-05-2016- - - - -3.261

45 Pedro-Ángel Pérez Marín 52.804.715-G 16-05-2016- - - - -3.270

46 Diego Mellado López 48.540.730-N 17-05-2016- - - - -3.281

47 Antonio López Plaza 52.826.343-N 17-05-2016- - - - -3.289

48 Antonio Sedeño Martínez 47.755.335-K 17-05-2016- - - - -3.291

49 Jesús Pérez Férez 48.430.967-M 17-05-2016- - - - -3.297

50 Ignacio Díaz Moya 34.808.392-P 17-05-2016- - - - -3.303

51 Pedro Zapata Gil 48.430.126-S 17-05-2016- - - - -3.303

52 Juan-Francisco López Muñoz 34.811.739-C 18-05-2016- - - - -3.332 

53 Arturo Manzanares Aledo 22.482.850-M 18-05-2016- - - - -3.334 

54 José Mayol Sáez 27.454.726-V 18-05-2016- - - - -3.336 

55 Antonio García Sandoval 52.805.169-K 18-05-2016- - - - -3.340
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56 Antonio Hurtado Dato 27.467.517-C 18-05-2016- - - - -3.344

57 Julián Gómez Navarro 22.470.890-M 18-05-2016- - - - -3.345

58 José Manzano Martínez 52.808.591-Q 18-05-2016- - - - -3.353 

59 Pedro González Gil 27.435.104-Z 18-05-2016- - - - -3.361

60 Sebastián Llamas García 52.828.459-N 18-05-2016- - - - -3.368

61 José-Manuel Teruel Albaladejo 33.499.859-Z 19-05-2016- - - - -3.371

62 Oscar Alcázar Montero 52.819.999-Q 19-05-2016- - - - -3.379 

63 Diego López García 77.505.710-B 19-05-2016- - - - -3.381

64 Antonio Palazón Mula 27.449.781-V 19-05-2016- - - - -3.382

65 Felipe López García 48.430.254-M 19-05-2016- - - - -3.384

66 Pedro-José Fernández López 48.541.999-Q 19-05-2016- - - - -3.395

67 José Galindo Aguilar 29.063.531-H 19-05-2016- - - - -3.396

68 María-Francisca Ramírez Gómez 77.840.543-X 19-05-2016- - - - -3.399

69 Francisco-José Jiménez Ferre 77.505.630-T 19-05-2016- - - - -3.403

70 Angel García Sandoval 52.828.443-L 19-05-2016- - - - -3.406

71 María García Ibáñez 48.541.612-C 19-05-2016- - - - -3.409

72 Antonio Salas Martínez 77.500.495-V 19-05-2016- - - - -3.422

73 José-Antonio Cano Martínez 22.469.082-Z 20-05-2016- - - - -3.423 

74 Alejandro Andreu Zapata 48.740.598-X 24-05-2016- - - - -3.480 

75 Víctor Tovar Ferre 48.656.627-N 24-05-2016- - - - -3.481 

76 Juan-Ramón Diago Moratalla 48.545.284-N 03-05-2016- - - - -2.834

3º.-  - Candidatos  NO  PRESENTADOS,  y  que  por  lo  tanto  quedan  fuera  del  Proceso  de
Selección de PEONES:

Nombre y Apellidos D.N.I. Fecha y nº
R.G.Entrada

OBSERVACIONES

1 Alonso Boluda Férez 77.513.324-N 04-05-2016- - 2.863 Antes con el nº: 5 de la relación de admitidos

2 José Muñoz Valera 48.540.780-Q 12-05-2016- - 3.158 Antes con el nº: 37 de la relación de admitidos

3 Rubén Fernández Pérez de 
Tudela

48.434.551-R 13-05-2016- - 3.179 Antes con el nº: 41 de la relación de admitidos

4 Francisco Valera Palazón 74.327.228-Z 13-05-2016- - 3.185 Antes con el nº: 42 de la relación de admitidos

Por los miembros del Tribunal se procede a informar a todos y cada uno de los candidatos una vez

que se han instalado en el interior de las dos aulas habilitadas para efectuar la prueba según lo establecido

en la Base Tercera del Sistema selectivo (1.Fase de oposición; 1.1 Ejercicio Teórico), que consiste en la
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realización de un Ejercicio tipo Test de 15 preguntas a razón de 0'20 puntos por respuesta acertada, -0'05

puntos por cada respuesta fallida y -0'01 punto por cada respuesta no contestada.

Quedará no apto todo aspirante/candidato que no obtenga un mínimo de 1 punto en este ejercicio,

aunque éste podrá seguir realizando el resto de ejercicios y su puntuación sólo se tendrá en cuenta para la

confección de la bolsa de empleo.

Para la realización de éste ejercicio el Tribunal acuerda conceder una duración de cuarenta y cinco

minutos como máximo para la entrega del ejercicio para todos y cada uno de los candidatos presentados.

Al  mismo  tiempo  por  los  miembros  del  Tribunal  se  informa  a  todos  los  candidatos  que  a  la

finalización de la presente prueba se procederá a la corrección de todos los ejercicios y cuyos resultados

serán publicados a ser posible a lo largo del día de hoy, y en su defecto a primera hora de mañana Jueves

02-Junio, en la página web municipal y en el tablón de anuncios municipal.

Así mismo se les informa a todos los candidatos que durante el día de hoy, miércoles 01-Junio-

2.016, también se procederá a la publicación de los resultados correspondientes a la Baremación/Valoración

de los méritos aportados por todos y cada uno de los candidatos según lo establecido en la Base Tercera

del Sistema Selectivo, Apartado-2 FASE de CONCURSO.

También se les informa a todos los candidatos que la realización del Ejercicio Práctico tendrá lugar

el  próximo Lunes día 06-Junio-2.016 en la zona destinada a estacionamiento de vehículos en la  parte

posterior del Polideportivo Municipal, iniciándose a las 8'30 horas, quedando todos emplazadas para que

ese  día  se  personen  y  se  pueda  desarrollar  ésta  prueba  y  siempre  con  el  mismo  orden  según  las

respectivas solicitudes de los interesados y de conformidad con la lista de admitidos publicada.

A  continuación  siendo  las  nueve  horas  y  cuarenta  y  cinco  minutos  los  miembros  del  Tribunal

acuerdan que se inicie en ambas aulas la realización del ejercicio, informándoles a todos que tienen de

plazo para la  finalización y  hacer entrega de su correspondiente  prueba hasta las diez horas y treinta

minutos.

Siendo las 10'30 horas y tras haber hecho entrega de su ejercicio correspondiente todos y cada uno

de  los  candidatos,  por  los  miembros  del  Tribunal  se  procede  a  la  corrección  de  todos  los  ejercicios,

habiéndose obtenido los siguientes resultados:
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Nº: Nombre y Apellidos
Puntuación Ejercicio Tipo Test

Máximo de 3 puntos
OBSERVACIONES

1 Francisco Legaz Pagán 1,25

2 Ramón Gil Guillén 1,25

3 Pedro Martínez Gómez 1,29

4 Asensio-José García Fernández 1,75

5 Alonso Boluda Férez 0 NO PRESENTADO y por lo tanto queda fuera
del Proceso Selectivo

6 Francisco-Javier Fernández Gil 1,16

7 Daniel Arce Corbalán 1,25

8 Salvador Ortega Munuera 1,58

9 Francisco Navarro Soriano 1,24

10 José-Antonio Alcaraz Yepes 2,75

11 José Fernández Hurtado 1

12 Francisco Martínez Zapata 1,79

13 Juan Palazón Bayona 2,25

14 Juan-Roque Gómez Gómez 1,75

15 Antonio Palazón Bayona 1,54

16 Javier Marroquí Rodríguez 1,25

17 Fernando Andújar Noguera 1,29

18 Pedro-Antonio Pastor Zapata 1,25

19 Sergio Rodríguez López 1,33

20 Santos López Monedero 2,37

21 Pedro-Antonio Martínez Fernández 1,25

22 José-Antonio Fernández López 1,50

23 Antonio-Jesús Egea Blaya 1,50

24 Ginés-José Abellán Susarte 1,75

25 José Hurtado Requena 1,50

26 Bartolomé Boluda Pastor 2,50

27 Antonio Sandoval Andújar 2,25

28 Antonio Moreno González 1

29 Juan-Francisco Rodríguez González 1,25

30 Lorenzo-Jesús Mellado Castillo 1,25

31 José Mellado Castillo 1,04

32 Antonio Romera Romero 1,83
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33 Francisco Martínez Fernández 1,08

34 Víctor-Manuel Pernía Castro 1,12

35 Juan-Diego Fuentes García 1,54

36 Antonio-Juan Moratalla Ortíz 0 NO APTO

37 José Muñoz Valera 0 NO PRESENTADO y por lo tanto queda fuera
del Proceso Selectivo

38 Luis-Miguel Caballero Ponce 1,25

39 Jesús Navarro Dato 0,75 NO APTO

40 Francisco-Raúl Marco Payá 1'25

41 Rubén Fernández Pérez de Tudela 0 NO PRESENTADO y por lo tanto queda fuera
del Proceso Selectivo

42 Francisco Valera Palazón 0 NO PRESENTADO y por lo tanto queda fuera
del Proceso Selectivo

43 Juan Gabarrón Zapata 1,25

44 Agustín Susarte Fernández 2,58

45 Antonio Ortega Silvente 1,75

46 José-Antonio Orcajada Ramírez 2

47 Alfonso López Lara 0,79 NO APTO

48 José-Antonio Pérez Valera 1,50

49 Pedro-Ángel Pérez Marín 0,41 NO APTO

50 Diego Mellado López 1,75

51 Antonio López Plaza 1,58

52 Antonio Sedeño Martínez 1,25

53 Jesús Pérez Férez 0,79 NO APTO

54 Ignacio Díaz Moya 1,75

55 Pedro Zapata Gil 0,25 NO APTO

56 Juan-Francisco López Muñoz 1,50

57 Arturo Manzanares Aledo 0,70 NO APTO

58 Jose Mayol Sáez 1,54

59 Antonio García Sandoval 1,50

60 Antonio Hurtado Dato 0,79 NO APTO

61 Julián Gómez Navarro 1,50

62 José Manzano Martínez 0,75 NO APTO

63 Pedro González Gil 1,25

64 Sebastián Llamas García 1,75

65 José-Manuel Teruel Albaladejo 1
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66 Oscar Alcázar Montero 1,08

67 Diego López García 2,50

68 Antonio Palazón Mula 1

69 Felipe López García 1,50

70 Pedro-José Fernández López 1,08

71 José Galindo Aguilar 0,91 NO APTO

72 María-Francisca Ramírez Gómez 2,33

73 Francisco-José Jiménez Ferre 1,08

74 Angel García Sandoval 1,25

75 María García Ibáñez 1

76 Antonio Salas Martínez 1,25

77 José-Antonio Cano Martínez 1,12

78 Alejandro Andreu Zapata 1,37

79 Víctor Tovar Ferre 0,91 NO APTO

80 Juan-Ramón Diago Moratalla 1,25

Los miembros del Tribunal acuerdan y reiteran convocar a todos los candidatos para la realización

del Ejercicio Práctico que tendrá lugar el próximo Lunes día 06-Junio-2.016, (el mismo día, sitio y hora que

les ha sido comunicado antes del ejercicio), sito en la zona destinada a estacionamiento de vehículos en la

parte  posterior  del  Polideportivo/Pabellón  Municipal,  iniciándose  a  las  8'30  horas,  quedando  todos

emplazados para que ese día se personen y se pueda desarrollar ésta prueba, siguiendo para su inicio con

el  mismo orden  según las respectivas  solicitudes de los  interesados y de conformidad con  la  lista  de

admitidos publicada.

Siendo  las  quince  horas  y  quince  minutos,  el  señor  Presidente  levanta  la  sesión,  y  para  su

constancia se expide la presente acta, que consta de diez páginas, con la firma de todos los miembros del

Tribunal de Selección, de todo lo cual, yo, el Secretario, doy fe.

   Presidente                            Vocal:                           Vocal:   Vocal:                        Secretario

Pascual Salmerón    Juan García Boluda     Antonio Boluda    Manuel Ibernón     Juan-Pedro López
Alcayna                                             Navarro                  Hernández      Blaya
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